
Servicii de dezapezire cu autobasculanta cu lama si deservent

I.D.: 89175122

Data publicarii	06.11.23	Coduri CPV	90620000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.200,00 RON - 29.200,00 RON

Descriere: Servicii de dezapezire cu autobasculanta cu lama si deservent - 1 bucata si buldoexcavator dotat cu lama de zapada si deservent - 1 bucata pe traseele - DN1 - Dobarca - Poiana Sibiului - Jina - Dobra; DJ 106G; DJ 106F; DJ 106E - DN1 - limita Judet Alba (directia Garbova), pentru perioada 15.11.2023 - 05.01.2024. . Autobasculanta dotata cu lama dezapezire si deservent - 1 buc: 35 ore actionare X 145,00 lei/ora = 5.075,00 lei, fara TVA; 200 ore stationare X 45,00 lei/ora = 9.000,00 lei, fara TVA; Buldoexcavator dotat cu lama dezapezire si deservent - 1 buc: 35 ore actionare X 160,00 lei/ora = 5.600,00 lei, fara TVA; 200 ore stationare X 45,00 lei/ora = 9.000,00 lei, fara TVA; Informari operative, insotiri utilaje si patrulari: 35 ore actionare X 15,00 lei/ora = 525,00 lei, fara TVA; Conform cerintelor din caietul de sarcini atasat. Se va intocmi un contract de prestari servicii de dezapezire.
